

Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS

Idræts Alle 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 83 30 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Kim Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS Idræts Alle 5 6710 Esbjerg V
	Telefon: 70215401 Telefax: 70215402
	CVR-nr.: 30 83 30 23 Stiftet: 20. september 2007 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen, Idræts Alle 5, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Dokken 10, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Dahl Advokatfirma, Dokken 10, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel med, investering og finansiering eller dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje anpartar i Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -542 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af underskud i datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.200	-10.656
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-622.481	-168.517
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.383	66.912
Andre finansielle indtægter	184	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.387	-12.863
Resultat før skat	-519.501	-125.124
Skat af årets resultat	-22.594	-9.636
Årets resultat	-542.095	-134.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-622.481	-168.517
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-41.614	-84.043
Disponeret i alt	-542.095	-134.760

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.623.023	2.245.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.623.023</u>	<u>2.245.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.623.023</u>	<u>2.245.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.723.032	1.833.091
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>42.000</u>	<u>46.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.765.032</u>	<u>1.879.091</u>
	Likvide beholdninger	<u>188.631</u>	<u>43.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.953.663</u>	<u>1.922.981</u>
	Aktiver i alt	<u>3.576.686</u>	<u>4.168.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.023	1.045.504
5 Overført resultat	2.661.609	2.703.223
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.331.632</u>	<u>3.991.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.594	9.636
Anden gæld	214.335	159.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.054</u>	<u>176.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.054</u>	<u>176.958</u>
Passiver i alt	<u>3.576.686</u>	<u>4.168.485</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	12.387	12.863		
	<u>12.387</u>	<u>12.863</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum primo	1.200.000	1.200.000		
Kostpris ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>		
Opskrivninger primo	1.278.547	2.447.064		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-622.481	-168.517		
Udbytte	0	-1.000.000		
Opskrivninger ultimo	<u>656.066</u>	<u>1.278.547</u>		
Afskrivninger på goodwill primo	-233.043	-233.043		
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-233.043</u>	<u>-233.043</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.623.023</u>	<u>2.245.504</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kim Jørgensen Holding, Hjerting ApS
Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	<u>1.623.023</u>	<u>-622.481</u>	<u>1.623.023</u>
		<u>1.623.023</u>	<u>-622.481</u>	<u>1.623.023</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			1.045.504	1.214.021
Resultatandel			-622.481	-168.517
			<u>423.023</u>	<u>1.045.504</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.703.223	2.787.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.614</u>	<u>-84.043</u>
	<u>2.661.609</u>	<u>2.703.223</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS's bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er selskabets aktier i Kvik Køkkencenter, Esbjerg ApS pantsat.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
